
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         № 70-12 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Хлебаева А.А. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 поступила жалоба 

Хлебаева А.А. на то, что в помещении  УИК 1450 прочерчена желтая линия, за 

которую запрещено заходить членам УИК с правом совещательного голоса, 

кандидатам, наблюдателям. 

Работа в помещении УИК 1450 организована в соответствии с решением 

УИК 1450 от 07 сентября 2019 года, а также в соответствии со схемой 

оборудования помещения для голосования таким образом, чтобы обеспечить 

возможность работы избирательной комиссии и обеспечить беспрепятственное 

голосование избирателям.  

На основании изложенного, Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В удовлетворении жалобы  Хлебаева Алексея Алексеевича отказать. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


